conventum ad Archidiaconum Notingeham impetrante ut datur super observacione cuiusdam compositionis quam dicunt initam inter ipsos & dictos Decanum & Capitulum super quibusdam decimis, quandum pecunie summa & rebus aliis de predictis decimis in edicione sua nominatis expressam non facientis mentionem. unus petit dicta pars actrix predictam partem ream super petitis in edicione sua contentis & etiam in expensis in lite factis & faciendis exceptis duntaxat specialiter adjudicatis. sibi similiter condemnari. Et hic adicit. salvo sibi juris beneficio. Cumque in dictam causam spoliacionis parte dictorum prioris & conventus singulis diebus litis vel absente per contumaciam. vel quandoque comparente. a iudicio tamen contumaciter recedente usque ad litis contestationem in eadem causam coram dictis iudicibus esset processum ordine Juris in omnibus observato. Prior de Landa Lyncolnie diocese ad quem dicti prior & conventus super quadam conficta appellacione. apostolicas literas impetrarunt. partes ipsas ad eius presenciam earundem auctoritate literarum fecerat evocari. quarum tenor talis. Innocentius episcopus servus servorum dei. Dilecto filio. Priori de Landa Lincolnie diocese salutem & apostolicam Benedicionem. Qua nobis prior & conventus de Lenton Cluniacensis ordinis petitionem monstrarunt. que cum decanus & capitulum Lych' ipsos coram priore de Kanewell & eius collegis. quibus de Burton & de Roucestria abbates & eorum collega delegati a nobis commiserant super his totaliter vices suas super decimis. possessionibus. & rebus aliis. traxissent in causam. ijdem prior & conventus sencientes ab eisdem subdelegatis indebite se gravari. que inducias ad deliberandum utrum vellent liti cedere vel contendere. cum nullas habuissent omnino. eis concedere denegarunt contra iusticiam. ad nostram duxerint audienciam appellandum. Quo circa discretioni tue per apostolica scripta mandamus. quatinus si est ita. revocato in statum debitum quicquid pre huius modi appellationi temere inveneris attemptatum. in causam ipsam appellatione remota previa ratione procedas iuxta priorem continenciam litterarum. Alioquin. partes ab eiusdem prioris remittas examen. appellantem in expensis legittimis condemnando. Testes autem qui fuerint nominati si

se gracia. odio. vel timore substraxerint. per censuram ecclesiastica-
cam appellatione cessante compescendo. Dat' Lugduni. v°. Kl.
Aprilis. pontificati nostri anno octavo. Et cum dicti decanus &
capitulum per procuratorem suum parati essent in dictam causam
appellationis coram dicto iudice facere & recipere que postulaverat
ordo iuris dicti tamen prior & conventus dictam suam causam
appellationis non curarunt aliqualiter prosequi coram ipso. Unus
idem iudex partes ad prioris iudicium. scilicet prioris de Kane-
well & suorum collegarum remisit examen iusticia exigente.
appellantem in expensis decem marcarum dictis decano &
capitulo. legittime condempnando. Sed pars ipsa appellans.
sui iudicis decreto non obtemperans. nec etiam decretis
iudicium predictorum sed eisdem & suis execucionibus in
armata & etiam per laicalem potentiam resistendo. dictos decanum
& capitulum de nono in simili ac potencia seu majori
in contemptum iurisdictionis apostolice spoliavit lite pendente
auctoritate apostolica. inter dictas partes. quibusdam decimis
maioribus & minoribus ad valenciam triginta librarum sterlingorum
pro loco & tempore plenius exprimendis. Una dicti Decanus
& Capitulum dampnificati sunt ad estimacionem Trescentarum
librarum argenti preter ipsam iniuriam principalem quam nollent
sustinuisse pro mille marcis sterlingorum. verum dicti prior &
conventus tacitis predictis suis contumaciis. maliciis. potentciis.
spoliationibus. & violentiis ac iniuriis. ad nos domine archidiacone
per obrepacionem litteras predictas apostolicas impetrarunt falso
suggerentes que dictam causam per potentiam & maliciam dictorum
decani & capituli per biennium & amplius iam duravit. nec in
istis partibus de facilis poterat terminari. Sed magister fortis
dictus canonicus xanton. se gerens pro nostro commissario in
solidum sub alternacionem. non obstantibus inhibicione nostra
aut revocatione commissionis vestre nec etiam aliquibus
exceptionibus pro dictis decano & capitulo propositis coram
eo. quasdam causas quas dicti prior & conventus proposuerant
contra dictos decanum & capitulum coram illo. de facto contra
iusticiam ad apostolicam sedem remisit examen. partibus terminum
peremptis prefigendo. quo per se vel per procuratores ydoneos

compareant coram domino papa. future super hiis que ordo dictaverit rationis. Inter cetera in litteris sue remissionis sue relacionis ad curam directis quedam intesserendo que a via deviant veritatis. propter que pars dictorum decani & capituli ad domini pape. prescenciam appellavit. Premissa autem omnia nobis domine archidiacone. nos Thomas precentor & D. canonicus Lych' deferimus. & ea probare volumus esse vera. Una ne fraus & dolus cuiquam in hac parte valeant patrocinari. aut veritas rerum errore gestorum vicietur. ne etiam per cuiusque maliciam iniuria iusticie prevaleat. aut falsitas veritati petimus & supplicamus. quatinus ex debita officii vestri sollicitudine. velitis dictis decano & capitulo providere. & super premissis rei veritatem sedi apostolice intimare. Ego igitur . . Archidiaconus mandatum nostrum exequi cupiens cum effectum. & partibus exhibere iusticie complementum. vocatis ipsis partibus. dictisque decano & capitulo per procuratorem suum pro dictis appellacionibus a parte sua ad nos a dicto magistro. ff. interpositis protestantem & premissa asserentem firmiter esse vera sint mihi per predictos canonicos extitit intimatum. coram me comparentibus. una cum precentore & canonico supradictis. dictis priore & conventu nullo modo curantibus ex solita contumacia comparere. processus habitos in dictis causis spoliacionis & appellationis mihi feci per dictos canonicos exhiberi. Quibus inscriptis & plenius intellectis habita que collacione fideli & diligent super originalibus instrumentis processus dicte cause spoliacionis & transcripto eorundem per dictos priorem de Kanewell suosque collegas in una pagina fideliter exemplato. cui sigilla eorundem iudicum sunt appensa. eidem transcripto ad maiorem fidem inde habenda: sigillum meum apposui. Verum considerato que predicta causa spoliacionis iuxta formam mandati vestri per me non poterat terminari. nec eciam redi instructa propter astuciam ac contumaciam dictorum prioris & conventus. Volensque ob reverentiam sedis apostolice remissione dicti magistri. ff. de facto emisse & appellacionibus dictorum decani & capituli ad nos ab ipso interpositis ut dicatur deferre. predictam causam spoliacionis ad examen vestrum sint per dictos iudices est. instructa quantum in me fuit. fore decrevi

remittenda. partibus assignans terminum peremptis. ipsas etiam citando peremptis. que usque ad quindecim dies præ pascha proximo futurum per se vel per procuratores ydoneos compareant coram nobis. facture ac receptione in dicta causa. quod ordo dictaverit rationis. Ideoque vestra sanctitas faciat in hac parte. quod fore viderit faciendum. Et in premissorum testimonium: has litteras meas patentes una cum dicto processu exemplato & processu dicti prioris de Landa. nobis transmitto. Dat' apud sanctum albanum. v^o. Kl. marcij. anno domini. m^o. cc^o. l^o primo. valeat: vestra sanctitas & incolumitas. per tempora longiora.

(Seal lost).

III. Baucwell. Memorandum quod Prior et conventus de Lenton percipiunt in parochia ecclesie de Baucwell usibus commune Decani et Capituli Lychfeld deputate. ceteras decimas majores et minores ad ipsam ecclesiam de jure communi spectantes. Et eas jam percipiunt per annos. pretextu donationis Willielmi Peverell laici eorum ecclesie patroni. qui dedit eis ut dicunt duas partes majorum et minorum decimarum de suis dominicis terris provenientium. Et etiam pretextu cujusdam computationis quam dicunt esse initam inter ipsos ex una parte et memoratos Decanum et Capitulum Lychfeld ex altera super eisdem decimis ratione dominicarum terrarum quas dicunt iidem Prior et Conventus ipsum Willielmum habuisse in prefata parochia. et etiam in parochia ecclesie de Hope et de Tydeswell cum suis pertinentibus. ut plenius notatur inferius. videlicet in villa de Baucwell et Hulm percipiunt duas partes tam majorum quam minorum decimarum provenientium de dominicis terris quas nunc tenet Willielmus Gernun miles. et valent majores decime communi estimatione annuatim v. marcas. minores autem cum decimis molendini. duas marcas.

Percipiunt etiam iidem Prior et Conventus eodem modo in eadem parochia duas partes decimarum majorum et minorum provenientium de dominicis terris Ricardi de Vernun et Roberti Bassett militum in villula que dicitur Netherehaddon, et valent majores decime annuatim communi estimatione iiiij. marcas. minores vero. duas marcas et viij^d. cum decima molendini.

Item in villula que dicitur Assford percipiunt iidem Prior et Conventus duas partes decimarum majorum provenientium de dominicis terris Griffini filii Wenunwen militis et matris ejus et valent dicte decime annuatim communi estimatione vj^{mc.}. ij^{sol} viij^{d.} cum decima molendini. Alias decimas minores percipiunt ibidem: sed alio modo. ut alibi continetur.

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes tam majorum quam minorum decimarum provenientium de dominicis terris quas nunc tenent Radulphus filius Nicholai miles et Willielmus le Wyne de Baucwell in villula que dicitur Moniasse, et valent majores decime annuatim communi estimatione xxix^{s.} minores autem. j^{mc.}

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes tam majorum quam minorum decimarum provenientium, de dominicis terris quas nunc tenent idem Prior et villani sui in villula que dicitur Blacwell in eadem parochia, et valent majores decime annuatim communi estimatione xx^{s.} minores dimidium marce.

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes decimarum provenientium de minera totius parochie de Baucwell. et valent annuatim communi estimatione vj. marcas.